
POMÁHÁME RODINÁM S DĚTMI

AKTIVIZACE RODIN SPOLEČNOU CESTOU

Služba je registrována dle § 65, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, jako sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi.

KDE A KDY NÁS NAJDETE?
Najdete nás v kontaktním místě na adrese
Donovalská 2331/53, Praha 11 - Chodov. 

V kontaktním místě jsme každou středu od 8 do 16:30.
Chcete-li se domluvit na jiný pracovní den, kontaktujte nás nejdříve na

jednom z níže uvedených telefonních číslech.
Služba je bezplatná.

AKTIVIZACE RODIN SPOLEČNOU CESTOU
Donovalská 2331/53, Praha 11 - Chodov
Tel.: 272 950 984 | 725 102 793 | 737 853 046
E-mail: aktivizace@spolcest.cz



Rodinám s dětmi, které nejsou schopny vlivem nepříznivé sociální situace zajistit
optimální výchovu a péči dětem a to zejména tam, kde:

- se objevují výchovné a vzdělávací problémy dětí,
- mají potíže s vedením rodinného rozpočtu (nestabilní příjmy, zadluženost), 

- je stanoven soudní dohled nad výchovou dětí,
- se děti vrátily (nebo se mají vrátit) do rodiny z ústavní či náhradní rodinné péče,

- rodiny žijí v nejistém či nevyhovujícím bydlení,
- mají rodiče problém s hledáním a udržením si zaměstnání,

- jsou narušeny rodinné a vztahové vazby,
- rodiče nemají dostatečné rodičovské kompetence.

KOMU MŮŽEME POMOCI?

CO NABÍZÍME?

Zároveň tyto rodiny nejsou schopny svoji situaci řešit samy, mají trvalý pobyt na
území hl. m. Prahy nebo se v Praze dlouhodobě zdržují.

Podporu rodičovských kompetencí.
Podporu při hledání a udržení si zaměstnání.

Podporu při hledání a udržení si bydlení.
Podporu zaměřenou na plánování rodinného rozpočtu.

Speciálně-pedagogickou podporu předškolních a školních dětí.
Terapeutickou podporu.

Podpora je nabízena dle povahy řešené situace v podobě individuálních konzultací
nebo skupinových setkání v ambulantní formě v kontaktním místě nebo v terénu.

SPOLEČNOU CESTOU z.s.
Spytihněvova 162/4, Praha 2 - Nusle
IČ: 65995287 | Tel.: 223 011 642
E-mail: info@spolcest.cz | www.spolcest.cz

V ROCE 2025 SLUŽBU FINANČNĚ PODPORUJÍ:


